55
EL
EM
EN
TI
 D
I F
IS

CODICE ARTICOLO AD
Ø
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
Ø FORO
mm PzNERO GRIGIO
RQH
5045-07N 5045-07G 10 19,5 19 8,4 13 15 5,5 50
5045-10N 5045-10G 13 19,5 22,6 9,3 14,5 15 5,5 50
5045-12N 5045-12G 15,8 21,5 25,4 11,2 16,1 15 5,5 50
5045-13N 5045-13G 17,8 24,5 29 12,6 18 15 5,5 50
5045-14N 5045-14G 18,5 24,5 29 12,6 18 15 5,5 50
5045-17N 5045-17G 21,2 26,5 33 16,6 21 15 6,5 50
5045-18N 5045-18G 21,8 26,5 33 16,6 21 15 6,5 50
5045-23N 5045-23G 28,5 34,5 39,4 20,4 22,7 15 6,5 25
5045-29N 5045-29G 34,5 40 44,4 25,6 26 15 6,5 25
5045-36N 5045-36G 42,5 48,5 55,5 30,1 30 20 6,5 25
5045-48N 5045-48G 54,5 59,9 69 38,1 37,3 20 6,5 10
CODICE ARTICOLO AD
Ø PzNERO GRIGIO
RQHD
5046-07N 5046-07G 10 50
5046-10N 5046-10G 13 50
5046-12N 5046-12G 15,8 50
5046-14N 5046-14G 18,5/17,8 50
5046-17N 5046-17G 21,2/21,8 50
5046-23N 5046-23G 28,5 25
5046-29N 5046-29G 34,5 25
5046-36N 5046-36G 42,5 25
5046-48N 5046-48G 54,5 10
CODICE ARTICOLO AD
Ø PzNERO GRIGIO
RQHV
5047N 5047G 10,0/54,5 100

MAX	 +120°C
Colori Disponibili NERO GRIGIO RAL7037: A RICHIESTA PER LOTTI MINIMI
CODICE ARTICOLO AD
Ø
A
mm
B
mm
C
mm
E
mm
Ø FORO
mm PzNERO GRIGIO
RQS
5043-07N 5043-07G 10 21,7 23,7 8 20 4,5 50
5043-10N 5043-10G 13 26 29 9 20 5,5 50
5043-12N 5043-12G 15,8 26 29 11 20 5,5 50
5043-14N 5043-14G 17,8/18,5 32,5 37 12,5 20 5,5 50
5043-17N 5043-17G 21,2 32,5 37 16,5 20 6,5 25
5043-18N 5043-18G 21,8 32,5 37 16,5 20 6,5 25
5043-23N 5043-23G 28,5 43,3 50,4 20 20 6,5 25
5043-29N 5043-29G 34,5 43,3 50,4 25,5 20 6,5 25
5043-36N 5043-36G 42,5 65 77 30 20 6,5 25
5043-48N 5043-48G 54,5 65 77 38 20 6,5 10
COD. ART. AD
Ø
Ø MIN
mm
Ø F
mm
E
mm PzNERO
5044-07N 10 10 M5 12 100
5044-10N 13 12 M5 12 100
5044-12N 15,8 15 M5 12 100
5044-14N 18,5 18 M6 15 100
5044-17N 21,2 20 M6 15 50
5044-23N 28,5 25 M6 15 50
5044-29N 34,5 32 M8 20 25

CODICE ARTICOLO MATERIALE FILETTO
Ø F
K
mm
S
mm PzN.1 COLLARE 65mm N.2 COLLARI 130mm N.3 COLLARI 200mm
VITI PER BATTERIA SOVRAPPOSTA
5048V-1M6Z 5048V-2M6Z 5048V-3M6Z acciaio zincato M6 6 5 100
5048V-1M6X 5048V-2M6X acciaio inox M6 6 5 100
5048V-1M8Z 5048V-2M8Z 5048V-3M8Z acciaio zincato M8 8 6 100
RQMS   DIMENSIONI RIDOTTE
5048-12SN 5048-12SG 15,8 50 33,5 16,5 30 7 6,5 34 10
5048-17SN 5048-17SG 21,2 54 33,5 16,5 30 7 8,5 38 10
5048-23SN 5048-23SG 28,5 60 40 20 30 7 8,5 44 10
RQM2   DUE TUBI
5048-362N 5048-362G 42,5 126 66 33 30 - 8,5 106 10
RQM3   TRE TUBI
5048-363N 5048-363G 42,5 172 66 33 30 - 8,5 152 10
CERTIFICAZIONI
E MARCATURE:
Colori Disponibili NERO GRIGIO RAL7037: A RICHIESTA PER LOTTI MINIMI
COD. 5048

A
mm
B
mm
D
mm
E
mm
Ø F
mm
Ø G
mm
H
mm PzNERO GRIGIO
RQM
5048-17N 5048-17G 21,2 65 66 33 30 7 6,5 45 10
5048-23N 5048-23G 28,5 65 66 33 30 7 6,5 45 10
5048-29N 5048-29G 34,5 80 66 33 30 7 8,5 60 10
5048-36N 5048-36G 42,5 80 66 33 30 7 8,5 60 10
5048-48N 5048-48G 54,5 100 66 33 30 - 8,5 75 5
CODICE ARTICOLO AD1
Ø
AD2
Ø PzNERO GRIGIO

RQPRO
COD. 5049
MIN	 -40°C
MAX	 +105°C
CODICE ARTICOLO AD
Ø
Ø A
mm
B
mm
C
mm
Ø F
mm PzNERO GRIGIO
RQPRO
5049-17N 5049-17G 21,2 45 22 31 5,5 25
5049-23N 5049-23G 28,5 52 26 39 5,5 25
5049-29N 5049-29G 34,5 58 26 45 5,5 10
5049-36N 5049-36G 42,5 66 30 54 5,5 10
5049-48N 5049-48G 54,5 77 30 65 5,5 5
CERTIFICAZIONI
E MARCATURE:
Colori Disponibili NERO GRIGIO RAL7037: A RICHIESTA PER LOTTI MINIMI
Settori di